

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อวัสดุกลุ่มอุปกรณ์โลหะ ตามแผนงานพัฒนาระบบไฟฟ้าในพื้นที่ปริมณฑล ของก
พท.๒ ปี๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗HAHMP๗๗๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑,๙๖๒,๐๓๗.๖๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

เป็นเงิน ๑,๙๑๘,๓๘๑.๖๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อ รายการ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อ รายการ (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1010160000	BOLT,STUB M.24X600 MM.	310	188.00	58,280.00	62,359.60
2	1010160001	BOLT,STUB M.24X800 MM.	1,800	227.00	408,600.00	437,202.00
3	1010160002	BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	5,100	260.00	1,326,000	1,418,820.00
เป็นเงิน(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						1,918,381.60

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายการที่ ๑ อ้างอิงไปสั่งซื้อ เลขที่ ๓๐๐๒๓๗๙๗๙๓ ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ บริษัท แคปซูล
คอร์ปอเรท จำกัด

รายการที่ ๒ อ้างอิงไปสั่งซื้อ เลขที่ ๓๐๐๒๓๗๒๙๔๕ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ บริษัท ซีฟเทน เอ็น
จิเนียร์ริง จำกัด

รายการที่ ๓ อ้างอิงไปสั่งซื้อ เลขที่ ๓๐๐๒๓๖๕๓๒๐ ลงวันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗ หจก.ชาญชัยอินเตอร์

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวปาลิณี พูลเจริญ

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๒ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๓ นางสาวศุภาพิชญ์ สำราญราษฎร์

ผู้ได้รับมอบหมาย